FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 353/2024

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ MIRIM,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Artigo 1º  - EXONERAR  em conjunto os seguintes servidores de
Cargos em Comissão, a saber:

AMANDA VICTORIA DE OLIVEIRA GONÇALVES (MAT. 4782); ANA
CAROLINE  DA  PAZ  ALVES  (MAT.  4456);  ANSELMO  PEGADO
CORTEZ NETO (MAT. 3506); DANIEL MARTINS DE CASTRO NETO
(MAT. 3310); DENNIS MIGUEL DIAS MARQUES DE OLIVEIRA (MAT.
3280); EDSON RICARDO GOMES DE ARAÚJO (MAT. 3670); EGLE
RIGEL GONÇALVES FERREIRA (MAT. 3530); ENEAS JOSE ROQUE
DAMASCENO (MAT. 3778); HUGO FERNANDES CAMPOS SOARES
(MAT. 4499); JADILSON DO NASCIMENTO SANTANA (MAT. 3913);
JEORGE FERREIRA DA SILVA (MAT. 2526); LIVIA LEMOS BEZERRA
(MAT. 3825); MARIA GRACYETE SILVA DOS SANTOS (MAT. 1350);
RAVANY RAQUELL DOS SANTOS HENRIQUES FONTENELE (MAT.
3840); RUAN CARLOS DA SILVA (MAT. 4332).

Artigo 2º - Exceto as servidoras que se encontrarem em período
gestacional e/ou, licença maternidade.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Artigo 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.
REGISTRE-SE.
CUMPRA-SE.

Ceará Mirim-RN, 31 de dezembro de 2024.

_________________________________
KAIO CESAR CARNEIRO

Presidente

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 83128862

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/01/2025.
EDIÇÃO 2061. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br